
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  
«КРАСНОЯРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 2» 

 
ПРИКАЗ 

 
23.08.2025 г. 
г. Красноярск 
 
О зачислении в число студентов 1 курса 
очной формы обучения для получения среднего 
профессионального образования за счёт средств 
бюджета Красноярского края 

                                                     № 85 

 
В соответствии с правилами приёма в краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение «Красноярский педагогический колледж 
№ 2» на 2025-2026 учебный год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

1. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2025 года в число студентов 1 курса очной 
формы обучения абитуриентов, поступающих на обучение за счёт средств 
бюджета Красноярского края на основании результатов освоения 
образовательной программы среднего общего образования по следующим 
специальностям: 39.02.01 Социальная работа в количестве 25 человек; 
44.02.03 Педагогика дополнительного образования, область деятельности – 
социально-гуманитарная в количестве 13 человек (Приложение 1). 

 
2. ЗАЧИСЛИТЬ с 01.09.2025 года в число студентов 1 курса очной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на обучение за счёт средств бюджета 
Красноярского края на основании результатов освоения образовательной 
программы среднего общего образования и прошедших вступительное 
испытание на определение психологических качеств по следующим 
специальностям: 44.02.01 Дошкольное образование в количестве 75 человек; 
44.02.04 Специальное дошкольное образование в количестве 50 человек; на 
определение творческих способностей: 44.02.03 Педагогика дополнительного 
образования область деятельности – хореография 12 человек (Приложение 2). 

 
 

Директор                                                                                              Т.В. Иванова  
 
 



 Приложение № 1 к приказу  
от 23.08.2025 № 85 

 

 

 
44.02.03 Педагогика дополнительного образования, 

область деятельности – социально-гуманитарная 
 

Список лиц, зачисленных в число студентов 1 курса 
очной формы обучения для получения среднего профессионального образования     

за счёт средств бюджета Красноярского края  
 

39.02.01 Социальная работа 

№ пп Фамилия, имя, отчество Средний балл 
аттестата 

1.  Дубовская Александра Петровна 4,2222 
2.  Белых Алёна Александровна 3 
3.  Чубукова Анна Евгеньевна 5 
4.  Новикова Александра Павловна 5 
5.  Вязнина  Анна Андреевна 4,7778 
6.  Беллер Светлана Петровна 4,6667 
7.  Жданова Алина Ивановна 4,6667 
8.  Аксенова Вера Алексеевна 4,4444 
9.  Кушнир Анастасия Евгеньевна 4,4444 
10.  Бутковская Софья Максимовна 4,4444 
11.  Мельникова Алина Александровна  4,3333 
12.  Коваленко Елизавета Вячеславовна 4,3333 
13.  Покалюк Алёна Юрьевна 4,3333 
14.  Ганцгорн Алёна Сергеевна 4,3333 
15.  Гилева Александра Константиновна 4,2222 
16.  Черкасин Максим Александрович 4,2222 
17.  Медянцева Ксения Витальевна 4,2222 
18.  Чубук Полина Андреевна 4,2222 
19.  Клочкова Виктория Андреевна 4,2222 
20.  Соколова Ксения Витальевна 4,2222 
21.  Козловская Александра Сергеевна 4,1111 
22.  Зироян Нарине Арменовна 4,1111 
23.  Щукина Дарья Михайловна 4,1111 
24.  Кузнецова Анна Александровна 4,1111 
25.  Чагарная Ксения Константиновна  4,1111 

№ пп Фамилия, имя, отчество Средний балл 
аттестата 

1.  Полупанова Мария Евгеньевна 4,2222 
2.  Кахаева Полина Романовна 4,8889 
3.  Турураева Маргарита Алексеевна 4,7778 
4.  Головко Полина Юрьевна 4,7778 
5.  Чурикова Ангелина Александровна 4,6667 
6.  Кочнова Виктория Романовна 4,5556 



 

7.  Каличкина Илона Евгеньевна 4,4444 
8.  Цаброва Софья Александровна 4,3889 
9.  Самойлов Кирилл Игоревич  4,3333 
10.  Фомина Алиса Александровна  4,3333 
11.  Лапицкая Василина Эдуардовна 4,3333 
12.  Петрова Снежана Сергеевна 4,3333 
13.  Бороденко Даниил Андреевич 4,3333 



 Приложение № 2 к приказу  
от 23.08.2025 № 85 
 

Список лиц, зачисленных в число студентов 1 курса 
очной формы обучения для получения среднего профессионального образования за 
счёт средств бюджета Красноярского края, прошедших вступительные испытания 

 
44.02.01 Дошкольное образование 

 

№ 
пп Фамилия, имя, отчество Средний балл 

аттестата 

Результаты 
вступительного 

испытания 
1.  Солоненко Полина Ивановна 3,6667 зачтено 
2.  Андреева Валерия Алексеевна 4,6667 зачтено 
3.  Кушкаш Аржаана Шораановна 4,625 зачтено 
4.  Непомнящая Вероника Евгеньевна 4,5556 зачтено 
5.  Казакова Мария Викторовна 4,5556 зачтено 
6.  Каер Алина Алексеевна 4,5556 зачтено 
7.  Мухоедова Светлана Евгеньевна 4,5556 зачтено 
8.  Гончарова Мария Андреевна 4,5556 зачтено 
9.  Джумаева Зарина Йигиталиевна 4,5556 зачтено 
10.  Григорьева Анна Викторовна 4,5556 зачтено 
11.  Мячина Александра Евгеньевна 4,4444 зачтено 
12.  Кунстман Диана Евгеньевна 4,4444 зачтено 
13.  Колногузенко Арина Сергеевна 4,4444 зачтено 
14.  Некрасова Зарина Лутфуллоевна 4,4444 зачтено 
15.  Фай Вероника Сергеевна 4,3333 зачтено 
16.  Намоконова Елизавета Алексеевна  4,3333 зачтено 
17.  Никоненко Анастасия Викторовна  4,3333 зачтено 
18.  Шимохина Ангелина Сергеевна  4,3333 зачтено 
19.  Рожкова Дарья Александровна 4,3333 зачтено 
20.  Сотишвили Светлана Левановна 4,3333 зачтено 
21.  Скутина Александра Сергеевна 4,3333 зачтено 
22.  Костина Эвелина Олеговна 4,3333 зачтено 
23.  Еременко Диана Андреевна 4,2222 зачтено 
24.  Конотоп Наталья Андреевна 4,2222 зачтено 
25.  Мосман Карина Викторовна 4,2222 зачтено 
26.  Топоева Галина Витальевна 4,2222 зачтено 
27.  Янова Фарида Рустамовна 4,2222 зачтено 
28.  Панова Виктория Сергеевна 4,2222 зачтено 
29.  Елесина Валерия Александровна 4,2222 зачтено 
30.  Маторкина Дарья Александровна 4,1111 зачтено 
31.  Казакова Полина Александровна 4,1111 зачтено 
32.  Елизарова Олеся Александровна  4,1111 зачтено 
33.  Кардашова Алина Витальевна 4,1111 зачтено 
34.  Трашкова Кристина Александровна 4,1111 зачтено 
35.  Пантюшева Кристина Владимировна 4,1111 зачтено 
36.  Волошина Елена Александровна 4,1111 зачтено 



 
44.02.04 Специальное дошкольное образование 

 

37.  Кару Софья Александровна 4,1111 зачтено 
38.  Михайлова Виктория Романовна 4,1111 зачтено 
39.  Лисакова Екатерина Евгеньевна 4,1111 зачтено 
40.  Казакова Ульяна Александровна 4 зачтено 
41.  Бегашева Дания Айратовна 4 зачтено 
42.  Пирогова Лариса Николаевна 4 зачтено 
43.  Илюшина Анастасия Андреевна 4 зачтено 
44.  Юдина Яна Дмитриевна 4 зачтено 
45.  Непомшина Дарья Валентиновна 4 зачтено 
46.  Исаева Ангелина Николаевна 4 зачтено 
47.  Шестаков Артём Романович 4 зачтено 
48.  Бетту Иванна Игоревна 3,8889 зачтено 
49.  Шипицына Ангелина Ильинична 3,8889 зачтено 
50.  Кирсанова Ангелина Мушеговна 3,8889 зачтено 
51.  Аверкина Марина Александровна 3,8889 зачтено 
52.  Шилова Дарья Анатольевна 3,8889 зачтено 
53.  Казакова Василиса Дмитриевна 3,8889 зачтено 
54.  Карпова Олеся Станиславовна 3,8889 зачтено 
55.  Аксененко Ксения Владимировна 3,8889 зачтено 
56.  Голодяева Анастасия Алексеевна 3,8889 зачтено 
57.  Таныгина Снежана Артёмовна 3,8889 зачтено 
58.  Каминская Алёна Константиновна 3,7778 зачтено 
59.  Монид Ольга Валерьевна  3,7778 зачтено 
60.  Баранова Александра Евгеньевна  3,7778 зачтено 
61.  Ирбитская Милана Алексеевна 3,7778 зачтено 
62.  Галкина Ксения Сергеевна 3,7778 зачтено 
63.  Красноярская Анастасия Владимировна 3,7778 зачтено 
64.  Ключникова Анастасия Михайловна 3,7778 зачтено 
65.  Леонович Полина Денисовна 3,7778 зачтено 
66.  Емцева Татьяна Сергеевна 3,7778 зачтено 
67.  Киреева Наталья Александровна 3,7778 зачтено 
68.  Пигалова Диана Алексеевна 3,6667 зачтено 
69.  Витенко Степан Андреевич 3,6667 зачтено 
70.  Кузьмина Анастасия Владиславовна 3,6667 зачтено 
71.  Белетей Ксения Алексеевна  3,6667 зачтено 
72.  Вашуркина Александра Александровна  3,6667 зачтено 
73.  Дубицкая Мария Викторовна 3,6667 зачтено 
74.  Кукушкина Любовь Николаевна 3,6667 зачтено 
75.  Бажина Таисия Николаевна  3,6667 зачтено 

№ 
пп Фамилия, имя, отчество Средний балл 

аттестата 

Результаты 
вступительного 

испытания 
1.  Пархоменко Полина Александровна 4,5556 зачтено 
2.  Игнатович Алина Сергеевна 4,5556 зачтено 



3.  Чернецова Юлия Николаевна  4,4444 зачтено 
4.  Бояринцева Мария Андреевна 4,4444 зачтено 
5.  Шевелева Олеся Викторовна  4,4444 зачтено 
6.  Каримова Алина Искандаровна 4,4444 зачтено 
7.  Бибик Эльвира Алексеевна 4,2222 зачтено 
8.  Корытова Анастасия Алексеевна 4,2222 зачтено 
9.  Мухамадеева Василя Анваровна 4,2222 зачтено 
10.  Кактыг-оол Саглай Айдыновна 4,2222 зачтено 
11.  Понетайкина Виктория Алексеевна 4,2222 зачтено 
12.  Щелкунова Елизавета Андреевна 4,2222 зачтено 
13.  Антоненко Есения Александровна 4,2222 зачтено 
14.  Коваленко Елена Дмитриевна 4,1111 зачтено 
15.  Орехова Дарья Эдуардовна 4,1111 зачтено 
16.  Мамедова Лейла Инглабовна 4,1111 зачтено 
17.  Белозерцева Алёна Михайловна 4,1111 зачтено 
18.  Сергеева Кристина Сергеевна 4,1111 зачтено 
19.  Мусатова Виолетта Владимировна 4,1111 зачтено 
20.  Жолтикова Полина Олеговна 4,1111 зачтено 
21.  Бобылева Альбина Алексеевна 4,1111 зачтено 
22.  Кедрова Дарья Владимировна 4 зачтено 
23.  Михайлова Ксения Александровна 4 зачтено 
24.  Оршич Елизавета Владиславовна 4 зачтено 
25.  Сиротинина Алёна Павловна 4 зачтено 
26.  Гузова Елизавета Владимировна 4 зачтено 
27.  Потехин Артём Андреевич 4 зачтено 
28.  Казе София Михайловна 4 зачтено 
29.  Заливина Диана Рофшановна 4 зачтено 
30.  Черных Александра Михайловна  4 зачтено 
31.  Демидова Ксения Эдуардовна 4 зачтено 
32.  Кондрина Маргарита Михайловна 4 зачтено 
33.  Сорокина Татьяна Борисовна 4 зачтено 
34.  Диллиева Галина Тимуровна  4 зачтено 
35.  Каткова Варвара Валерьевна  3,8889 зачтено 
36.  Багдасарян Эрика Гариковна 3,8889 зачтено 
37.  Осипова Светлана Павловна 3,8889 зачтено 
38.  Щебланина Виктория Александровна 3,8889 зачтено 
39.  Воног Екатерина Алексеевна 3,8889 зачтено 
40.  Власова Диана Владимировна 3,8889 зачтено 
41.  Сазанакова Елизавета Владимировна 3,8889 зачтено 
42.  Поротова Карина Михайловна 3,7778 зачтено 
43.  Суворова Александра Викторовна 3,7778 зачтено 
44.  Добуляк Мария Васильевна 3,7778 зачтено 
45.  Богданов Артур Вячеславович 3,7778 зачтено 
46.  Йоржак Дара Янековна 3,7143 зачтено 
47.  Метлюк Ксения Антоновна 3,6667 зачтено 
48.  Мельниченко Софья Андреевна 3,6667 зачтено 



 
 
 
 
 

44.02.03 Педагогика дополнительного образования, 
область деятельности – хореография 

 

 
 

49.  Попова Татьяна Александровна 3,5556 зачтено 
50.  Андрияшкина Виктория Николаевна 3,5556 зачтено 

№ 
пп Фамилия, имя, отчество Средний балл 

аттестата 

Результаты 
вступительного 

испытания 
1.  Хайбулина Анастасия Данияровна 5 91 
2.  Чернышева Ирина Владимировна 5 46 
3.  Емельянова Мария Степановна  4,8889 98 
4.  Ковтун Ксения Денисовна 4,8889 77 
5.  Назарова Ксения Андреевна 4,6667 81 
6.  Тарасова Виктория Владимировна 4,4444 72 
7.  Губенко Ярослава Сергеевна  4,4444 81 
8.  Рубина Екатерина Владимировна 4,3333 72 
9.  Заяц Роман Константинович 4,2857 81 
10.  Мельникова Маргарита Игоревна  4,2222 92 
11.  Овчинникова Ульяна Александровна 4,2222 81 
12.  Кузьмиченко Анастасия Сергеевна 4,1111 77 


